40 A  100 mA  2P       jordfeilbryter PFIM-40/2/01-S/A 1654939
25 A  100 mA  4P      jordfeilbryter PFIM-25/4/01-S/A 1609350
40 A  100 mA  4P      jordfeilbryter PFIM-40/4/01-S/A 1609351 PFIM-40/4/01-U 1609365
40 A  300 mA  4P     jordfeilbryter PFIM-40/4/03-S/A 1609352 PFIM-40/4/03-U 1609366
63 A  100 mA  4P      jordfeilbryter PFIM-63/4/01-S/A 1609353 PFIM-63/4/01-U 1609367
63 A  300 mA  4P      jordfeilbryter PFIM-63/4/03-S/A 1609354 PFIM-63/4/03-U 1609368
80 A   300 mA  4P     jordfeilbryter PFIM-80/4/03-S/A 1609355 PFIM-80/4/03-U 1609369
100 A 300 mA  4P     jordfeilbryter PFIM-100/4/03-S/A 1609360 PFIM-100/4/03-U 1609370
Hjelpekontakt  1NO+1NC Z-HK 1609487 Z-HK 1609487
Signal v/utløstbryter 2W Z-NHK 1609491 Z-NHK 1609491
50 mm² Cu/Al klemme BPZ-IC/50-16/235-P 1655612 BPZ-IC/50-16/235-P 1655612
med overgang til fast